[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района  Абзелиловского района Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатуры для назначения в резерв  участковых избирательных комиссий  избирательных участков сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район

В участковых избирательных комиссий по выборам в местные Советы в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловского района Республики Башкортостан РЕШИЛ:

		1.Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан внести изменения и дополнения  в резерв членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
Участковый избирательной участок №789
Ишбулатову Гульшат Иршатовну
Султангулову Эльмиру Фаниловну
Хазиеву Наталью Владиславовну
Мангушеву Айгуль Ахмадулловну

Участковой избирательной участок №790
Баймухаметову Тамсыгуль Хусаиновну
Зайдуллину Альбину Ахтаровну

Участковой избирательный участок №791
Мауренкову Марину Хакимовну
Гиляжева Азата Ринатовича
Габитову Назиру Миллятовну
Ахметкирееву Гульдар Талгатовну
Ахмадуллину Анастасию Гаяровну

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

	Председатель Совета сельского поселения
Краснобашкирский сельсовет:

	                                   З.Н.Каримов

с.Красная Башкирия
«26» января 2018г.
№147